

تاریخ
۱۷
دی
۱۴۰۱
شنبه
روزنامه

معاون وزیر و رئیس سازمان امور اجتماعی کشور در شیراز

مطرح کرد؛

باید رویدادها و برنامه‌هایی با هدف نشاط اجتماعی برگزار شود

معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری فارس :

بودجه‌های فرهنگی در پازل فعالیت‌های فرهنگی استان تعریف شوند



معاون وزیر و رئیس سازمان امور اجتماعی کشور با بیان اینکه برای جلب اعتماد اجتماعی باید نگاه دینی و فرهنگی جامعه بازسازی شود، گفت: می‌بایست رویدادها و برنامه‌هایی با هدف نشاط اجتماعی برگزار شود تا از این طریق بتوانیم فضای آشتی با جامعه ایجاد کنیم.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: محمد عباسی در جلسه قرارگاه اجتماعی استان فارس با بیان اینکه در حال حاضر مسائل اجتماعی مهمترین مسئله کشور است، گفت: اگر به این مسائل توجه نکنیم به مسائل اقتصادی و امنیتی تبدیل می‌شود. وی ادامه داد: فرمانداران و استانداران باید به مسائل اجتماعی توجه جدی داشته باشند. معاون وزیر و رئیس سازمان امور اجتماعی کشور اعتقاد، طلوع و مفاسد را از مهمترین آسیب‌ها عنوان کرد و گفت: برخی از آسیب‌ها و مفاسد بسیار اهمیت دارند چراکه خودشان باعث ایجاد آسیب‌های بیشتری می‌شوند. عباسی ادامه داد: باید همه علمای حوزه و دانشگاه، اندیشمندان، متخصصین و مجریان روی این موضوع به توافق نظر برسند که دلایل و علت جریان اعتیاد چسبیم. عباسی با ایزار خرسندی از اقتدار و تدبیر خوب استاندار فارس و معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی خود برای مواجهه با مسائل اجتماعی، افزود: روند اقدامات در حوزه اجتماعی باید مستمر باشد و نباید فراموش کنیم حل مسائل اجتماعی موضوع اول کشور است.

عباسی با اشاره به اینکه نظام مسئله شناسی اهمیت و همت می‌خواهد، گفت: باید کار جهادی و ۲۴ ساعته در حوزه اجتماعی اتفاق بیافتد و بحث ضرورت کاهش آسیب‌های اجتماعی با تمام فعالیت‌هایی که انجام شده نیاز به استمرار بیشتری دارد وی اضافه کرد:؛ اگر جلسات شورای اجتماعی به صورت جدی و تخصصی با هیئتی اندیشه‌ورز تشکیل شود می‌توانیم شاهد اتفاقات خوبی در این حوزه باشیم.

وی ادامه داد: استان فارس را در بسیاری مسائل پیشتاز می‌دانیم و این استانی می‌تواند الگو باشد. توقع ما از استان فارس این است که نظام مداخله خود را به صورت مدل در بیاورد.

عباسی با بیان اینکه برای جلب اعتماد اجتماعی باید نگرش‌ها، نگاه دینی و فرهنگی جامعه بازسازی شود، گفت: می‌بایست رویدادها و برنامه‌هایی با هدف نشاط اجتماعی برگزار شود تا از این طریق بتوانیم فضای آشتی با جامعه ایجاد کنیم رئیس سازمان امور اجتماعی کشور با بیان اینکه باید حواسمان به وحدت ملی و دینی باشد، گفت: بسیاری کشورها نسبت به شعار ملی تعصب دارند و همین باعث می‌شود ورزشکارانشان سرود ملی را باعثر بخوانند. وی همچنین معاون وزیر و رئیس سازمان

مدیران شهرداری شیراز در هفته آتی پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی مدیریت شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند.

علی مصلی‌نژاد شهردار منطقه ۸ در روز شنبه ۱۷ دی‌ماه، محمد تولایی

نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر

استاندار فارس: سازوکار مشخص و مدونی برای ارتقای بهره‌وری دستگاه‌های استان تدوین و اجرا شود



عوامل مؤثر و قابل توجه در ارتقای بهره‌وری دانست و افزود: ارائه گزارش فعالیت‌ها و اقدامات انجام شده در راستای افزایش بهره‌وری، بعد از انجام آن‌ها، بصورت جدی و مؤثر مورد توجه قرار گیرد. وی نظام ارائه پیشنهادات را یکی دیگر از عوامل مؤثر در راستای ارتقای بهره‌وری عنوان کرد و گفت: درمجموع می‌بایست سازمان بهره‌وری ذیل سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان شکل گیرد، و موارد را بصورت تخصصی بررسی و پیگیری نماید، تا به آنچه مدنظر و تکلیف قانونی است، برسیم.

وی فعال شدن مکانیزم ه‌اندیشی در حوزه‌های مختلف را امری ضروری و حیاتی دانست و اظهار کرد: قطعاً با استفاده از نظرات دیگران، مشورت با افراد خبره و آگاه می‌توانیم بسیاری از مشکلات موجود را حل کنیم.

نماینده عالی دولت در فارس، مکانیزم گزارش‌دهی را یکی دیگر از

توسط موسسه آموزش عالی زند شیراز برگزار می‌شود: برگزاری نخستین همایش ملی مطالعات علوم روانشناختی و رفتاری با محوریت سبک زندگی و سلامت روان در پساکرونا



رئیس موسسه آموزش عالی زند شیراز از برگزاری نخستین همایش ملی مطالعات علوم روانشناختی و رفتاری با محوریت سبک زندگی و سلامت روان در پساکرونا اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ در شیراز خبر داد.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: ابراهیم حسینی در جمع خبرنگاران گفت: چند سالی است که کرونا در جهان مشکلاتی برای جوامع بشری ایجاد کرد و دوره طولانی مردم با شرایط کرونا خود را وقف دادند و این شرایط خسته کننده شده است.

حسینی رئیس اولین همایش ملی مطالعات علوم روانشناختی و رفتاری با محوریت سبک زندگی و سلامت روان در پساکرونا با بیان اینکه این بیماری بر همه ارکان جامعه بشری تأثیر گذاشت و اگرچه یک دوره طولانی مردم با شرایط کرونایی خود را سازگار دادند اما طی ماه‌های اخیر با رعایت کمترین شیوه‌نامه‌های بهداشتی مواجه شدیم.

رئیس موسسه آموزش عالی زند شیراز افزود: این دانشگاه با محوریت معاونت پژوهشی و گروه‌های آموزشی روانشناسی و مشاوره تصمیم به برگزاری همایشی در سطح ملی تحت عنوان مطالعات علوم روانشناختی و رفتاری با محوریت سبک زندگی و سلامت روان در پساکرونا گرفت.

حسینی خاطر نشان کرد: امید است این همایش در حد و شأن شیراز به عنوان شهری دانشگاهی اجرایی شود.

حسن حق‌شناس استاد دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز هم گفت: استرس مزمن روی جامعه، سیستم‌های اجتماعی اثر می‌گذارد و اثر روانی پیچیده کتر بررسی شده را در جامعه ایجاد می‌کند.

استاد دانشگاه علوم پزشکی شیراز اظهار کرد: بحث روانشناسی موضوع متقابل است و مسائل کرونا روی خانواده‌هایی که اعضای خود را از دست دادند اثرات زیادی گذاشته است.

دبیرعلمی اولین همایش ملی مطالعات علوم روانشناختی و رفتاری با محوریت سبک زندگی و سلامت روان در پساکرونا نیز گفت: در دورانی قرار گرفتیم که ابتدا به آن پسا کرونا گفته شد اما اخیراً موج‌های دیگری عنوان می‌شود و شاید این واژه برای یک مقطعی مناسب بوده اما اکنون نیست.

ژاله رفاهی ادامه داد: شرایطی که اکنون با سویه‌های جدید حاکم شده

امام جمعه شهر صدا در بازدید از سازمان فرهنگی شهرداری خواستار شد: ارائه خدمات عدالت محور با رویکرد استعدادیابی

امام جمعه شهر جدید صدا خواستار ارائه خدمات عدالت محور با رویکرد استعدادیابی و نشاط افزایش در جامعه شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی شهرداری صدا عباس موسوی در بازدید از سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری صدا، فعالیت‌های این مجموعه را مایه امیدواری دانست و افزود: در عرصه خدمت‌رسانی به مردم باید نگاه فرآنجاشی و فراگیری داشت و پاسخگویی نیازهای همه اقشار جامعه بود.

او از ریاست سازمان فرهنگی شهرداری صدا به عنوان نیرویی جوان، انقلابی و متخصص یاد کرد و افزود: رسالت‌هایی که برای مدیریت شهری برشمرده می‌شود، در زمره نیازهای اصلی جامعه قرار می‌گیرد امام جمعه شهر جدید صدا خواستار در اختیار گذاشتن امکانات شهرداری برای اقشار مختلف جامعه شد و افزود: فرآیند استعدادیابی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و باید در حوزه شناسایی توانمندی‌های جامعه به ویژه نسل جوان و نوجوان گام‌های استواری برداشت.

این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنانش خواستار برپایی جام‌های ورزشی در شهر جدید صدا شد و اظهار داشت: جوانان مستعدی در این منطقه وجود دارند که با تشکیل تیم‌های ورزشی می‌توان آنها را از آسیب اجتماعی دور کرد و سرانه سلامت منطقه را افزایش داد. در ادامه این مراسم صدرا زنده رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری صدا با اشاره به این موضوع که این سازمان در

صفحه
۴
شماره
۳۵۴۶
سال
بیست‌وهشتم

اهتمام ویژه مدیریت شهری شیراز برای ارتقای ایمنی شهری

شهردار کلانشهر شیراز خبر داد ؛

نگاه ویژه به سازمان خدمات‌رسان آتش‌نشانی شیراز در جهت ارتقای ایمنی



نشست هیئت مدیره سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز با حضور مدیران شهری و اهتمام ویژه به ارتقای ضریب ایمنی شهری برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، این جلسات، بررسی و رفع مسائل تئریوی انسانی است.

غلامرضا غلامی معاون شهردار و رئیس هیئت‌مدیره سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز نیز با ارائه گزارشی از عملکرد این سازمان، وضعیت آن را مطلوب عنوان و تصریح کرد: آتش‌نشانی شیراز در مقایسه با سازمان‌های آتش‌نشانی کلانشهرهای ایران پیشتاز و این مهم با تلاش و پشتکار این عزیزان محقق شده است.

آتش‌یاد محمدهادی قانع رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز نیز با اشاره به طرح جامع اطفای حریق شهر شیراز اظهار کرد: سازمان آتش‌نشانی با توجه ویژه به ساختار محمدحسن اسدی همچنین درخصوص خرید نردبان آتش‌نشانی برای پوشش عملیات‌های حساس، با ارسال لایحه دو فوریتی به شورای اسلامی شهر و تسریع در روند مراحل تهیه نردبان آتش‌نشانی اقدام می‌شود.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در جریان این نشست به تقویت حوزه ایمنی در شهر شیراز اشاره و بیان کرد: با عنایت به دغدغه‌هایی که درخصوص رفع مشکلات معیشتی آتش‌نشانان و اداری و آتش‌نشانان مرکز ستاد فرماندهی این سازمان پایان یافت.

بستری ۱۷۸ بیمار مثبت دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های استان فارس

مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۲۴ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۱۷۸ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های استان بستری هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۶۰ هزار و ۴۲۲ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۱ هزار و ۹۴۹ بیمار مثبت شناسایی شده

است. از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۳۱ هزار و ۴۷۱ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و ۲۱۲ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۲۸ هزار و ۹۵۱ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۸ هزار و ۳۷۷ بیمار مثبت شناسایی شده است. با بستری ۲۶ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۱۷۸ بیمار

خبر

